

Claus Johansen Holding ApS

Hjallerupvej 3, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 30 35 02 78

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2019.

Claus Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Johansen Holding ApS Hjallerupvej 3 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 30 35 02 78
	Stiftet: 7. marts 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	12. regnskabsår
Direktion	Claus Johansen, Hjallerupvej3, 9330 Dronninglund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Slotsgade 64, 9330 Dronninglund
Dattervirksomhed	Mureren Dronninglund ApS, Brønderslev-Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 mod -4.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.808 mod 130.481 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-4.000	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.963	137.548
Andre finansielle indtægter	577	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-619
Resultat før skat	36.540	132.934
2 Skat af årets resultat	4.268	-2.453
Årets resultat	40.808	130.481

Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.036	-44.152
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	0	174.633
Disponeret fra overført resultat	-61.056	0
Disponeret i alt	40.808	130.481

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	174.454	264.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174.454</u>	<u>264.491</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>174.454</u>	<u>264.491</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.411	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.794	40.414
Andre tilgodehavender	<u>83</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>94.288</u>	<u>40.414</u>
Likvide beholdninger	<u>29.211</u>	<u>16.111</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>123.499</u>	<u>56.525</u>
Aktiver i alt	<u>297.953</u>	<u>321.016</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.455	9.491
6 Overført resultat	63.008	124.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	246.463	258.555
Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	13.024	31.966
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.024	31.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	20.581
8 Selskabsskat	31.966	3.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.466	30.495
Gældsforpligtelser i alt	51.490	62.461
Passiver i alt	297.953	321.016
9 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	619
	0	619
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-770	-1.034
Årets regulering af udskudt skat	0	3.487
Regulering af tidligere års skat	-3.498	0
	-4.268	2.453
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2019	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2018	139.491	53.643
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	39.963	137.548
Udbytte	-130.000	-51.700
Opskrivninger 30. juni 2019	49.454	139.491
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	174.454	264.491
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mureren Dronninglund ApS	Brønderslev-Dronninglund	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	9.491	53.643
Resultatandel	-5.036	-44.152
	4.455	9.491

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	124.064	-7.569
Årets overførte overskud eller underskud	-61.056	174.633
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-52.900	0
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-43.000</u>
	<u>63.008</u>	<u>124.064</u>
7. Selskabsskat		
Selskabsskat i alt	<u>13.024</u>	<u>31.966</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2018	35.380	-5.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-3.414	5.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	13.024	31.966
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-1.000
Langfristet del af selskabsskat	<u>-13.024</u>	<u>-27.552</u>
	<u>31.966</u>	<u>3.414</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
